
Horario de atención Docentes Primer Ciclo 

Cualquier duda o problemática, debe comunicarse con su profesora jefe 
al correo institucional correspondiente. Nuestro horario de revisión de 
consultas es de lunes a viernes de 11:00 a 12:00 hrs. y de 16:00 a 17:00 
hrs. 

1° A: Ana Maldonado. Email: amaldonado@colegiomanuellarrain.cl 

1°B: Eliana Inzulza. Email:  einzulza@colegiomanuellarrain.cl 

2°A: Natalia Oyarce. Email:  noyarce@colegiomanuellarrain.cl 

2°B: Mary Castillo. Email:  mcastillo@colegiomanuellarrain.cl 

3°A: Ana Cornejo. Email:  acornejo@colegiomanuellarrain.cl 

3°B: Carla Olave. Email:  caolave@colegiomanuellarrain.cl 

4°A: Cledia Villalobos. Email:  cvillalobos@colegiomanuellarrain.cl 

4°B: Ximena Faúndez. Email:  xfaundez@colegiomanuellarrain.cl 
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